2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2022

№ 675
г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 22.01.2020 № 30 «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в городском округе «Город Лесной»
и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в городском округе «Город Лесной» на 2019-2022 годы»

В соответствии со стандартом развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Губернатора Свердловской области от 29.11.2019 № 264-РГ «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Свердловской области и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2019-2021 годов», в целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 22.01.2020 № 30 «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в городском округе «Город Лесной» на 2019-2022 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 29.12.2020 № 1455), заменив в наименовании, пунктах 1 и 2 число «2022» числом «2021».
2. Внести изменения в перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в городском округе «Город Лесной», заменив в грифе утверждения число «2022» числом «2021».
3. Внести в план мероприятий («дорожную карту») по содействию развития конкуренции в городском округе «Город Лесной» на 2019-2022 годы, следующие изменения:
1) в грифе утверждения, наименовании и приложении в отметке о приложении число «2022» заменить числом «2021»;
2) графу 8 таблицы раздела 1 признать утратившей силу;
3) в таблице раздела 2 в строках 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19 в графе 5 число «2022» заменить числом «2021»;
4) в таблице раздела 2 в строке б. н. в графе 4 слова «; 2022 год ( не менее 3 участников» исключить, в графе 5 число «2022» заменить числом «2021»;
5) в таблице раздела 2 в строке 15 в графе 4 слова «; не менее 1 инвестиционного предложения» исключить, в графе 5 число «2022»
заменить числом «2021».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа «Город Лесной» Максимову И.В.
Глава городского округа
«Город Лесной»

      С.Е. Черепанов